

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Nagroda dla polskiej aparatury

INPEX to największe targi wynalazczości w Stanach Zjednoczonych, organizowane od 25 lat w Monroeville k. Pittsburgha (Pensylwania). Tegoroczna, jubileuszowa, edycja imprezy odbyła się w dniach 16-18 czerwca 2010 r. Wzięło w niej udział kilkaset wynalazków z ponad 20 krajów, które poddano ocenie międzynarodowego jury.

Zdobyty w Pittsburghu Złoty Medal jest kolejnym dowodem uznania dla PASATA M. Przypomnijmy, podczas Międzynarodowych Targów Wynalazczości „Concours-Lepine”, które odbyły się w Paryżu na przełomie kwietnia i maja br. opracowaną w EMAG-u innowację nagrodzono również Złotym Medalem. Wcześniej PASAT zdobył Srebrny Medal podczas Międzynarodowych Targów Wynalazczości, Badań Naukowych i Nowych Techniki „Brussels Innova” (Bruksela, listopad 2009 r.) oraz Nagrodę Główną w konkursie „Innowacyjne rozwiązania w budowie maszyn i urządzeń górniczych” (Katowice, wrzesień 2009 r.).

[EMAG](#)

<https://laboratoria.net/home/11213.html>

Informacje dnia: [Rozwiązania Watson-Marlow wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji](#) [Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w Europie](#) [Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu](#) [W nagłych przypadkach ChatGPT Health często uspokaja](#) [Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów](#) [Rozwiązania Watson-Marlow wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji](#) [Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w Europie](#) [Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu](#) [W nagłych przypadkach ChatGPT Health często uspokaja](#) [Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów](#) [Rozwiązania Watson-Marlow wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji](#) [Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w Europie](#) [Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu](#) [W nagłych przypadkach ChatGPT Health często uspokaja](#) [Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów](#)

Partnerzy